Протокол № 64
заседания комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или

права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в
собственности муниципального образования «Городской округ «Город

Козьмодемьянск» и не разграниченных земель

         Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации
        муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»

19 ноября 2018 г.                                                                           г. Козьмодемьянск

Присутствуют:

Председатель комиссии*:
Файзулина А.Е. - председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск».

Секретарь комиссии:
Красавина П.В. – главный специалист администрации муниципального

образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».

члены комиссии:
Шестаков Н.П. – руководитель финансового управления муниципального

образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
Стешин А.Д. – руководитель отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и

ЧС администрации муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»;
      Бурмистров А.В. – председатель Собрания депутатов муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» ( по согласованию)

Кворум для принятия решения имеется.

• утверждена  постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»  «17» октября 2012 г.  № 545  «Об утверждении
положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных  участков или права на заключение договоров аренды
земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования  «Городской округ «Город Козьмодемьянск» и не
разграниченных земель».

Повестка дня: Отмена аукциона открытого по составу участников и по форме подачи
(заявок) предложений о цене земельных участков:

                                                                                                    Таблица № 1
№
п/п Кадастровый номер

Месторасположение
участка, его характе-
ристика, сервитуты

Целевое назначение

Стоимость
земельных
участков

(руб.)

1 12:17:0109002:146 РМЭ, г.Козьмодемьянск
для размещения
индивидуальных
жилых домов с

правом содержания
скота и птицы

298 000

2 12:17:0109002:144 РМЭ, г.Козьмодемьянск 298 000

По первому вопросу слушали: председателя комиссии Файзулину А.Е., которая

ознакомила членов комиссии с технической ошибкой в Извещении о проведении
аукциона открытого по составу участников и по форме подачи (заявок)
предложений о цене земельных участков, указанных в таблице 1 и окончанием
срока технических условий ООО «Газпром газораспределение» на газоснабжение
ТУ-284.

Прошло обсуждение по вопросу отмены аукциона открытого по составу
участников и по форме подачи (заявок) предложений о цене земельных участков,
указанных в таблице 1.

Голосовали: " ЗА" - 5; "ПРОТИВ" - нет; "ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - нет.
На основании результатов голосования, согласно пп.4 п.8 , п.24 статьи 39.11

Земельного кодекса Российской Федерации комиссия решила: отменить аукцион
открытый по составу участников и по форме подачи (заявок) предложений о цене
земельных участков, указанных в таблице 1, опубликовать в течении трех дней со
дня принятия решения извещение  об отказе в проведении аукциона в газете
«Ведомости Козьмы и Дамиана» а также на интернет-портале  администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск»:http://mari-el.gov.ru/gorkozmodemjansk/.

Председатель комиссии                         ___________  Файзулина А.Е.

Секретарь комиссии                                   ____________ Красавина П.В.

Члены комиссии                                          ____________ Шестаков Н.П..

                                                                      ____________ Стешин А.Д.

                                                                      ____________ Бурмистров А.В.

	Председатель комиссии*:
	Файзулина А.Е. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».
	Секретарь комиссии:
	Красавина П.В. – главный специалист администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».
	члены комиссии:
	Шестаков Н.П. – руководитель финансового управления муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
	Стешин А.Д. – руководитель отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;